唯有是德科技能够提
供 深 入、 快 速 分 析
当 前 高 性 能 超 高 速
（SuperSpeed）USB 设
计所必需的测试工具。
是德科技
U4611A/B USB 2.0/3.0
协议分析仪

装运重量 2.95 6.5
12 | Keysight | U4611A/B USB 2.0/3.0 协议分析仪 - 技术资料
订货信息
选件 描述
U4611A 支持 USB 3.0/2.0 和 9 GB 的分析仪
USB 速度选件
U4611A-600 仅支持 USB 2.0 速度
U4611A-601 仅支持 USB 3.0 速度
U4611A-602 同时支持 USB 3.0 和 USB 2.0 速度
软件选件
U4611A-800 提供基本分析仪功能特性的软件许可证
1 个缓冲区分段
1 种触发状态
1 个触发序列
U4611A-801 提供高级分析仪功能特性的软件许可证
多达 256 个缓冲区分段
多达 26 种触发状态
多达 4 个触发序列
捕获存储器
U4611A-M02 2.25 GB 捕获存储器
U4611A-M04 4.5 GB 捕获存储器
U4611A-M09 9 GB 捕获存储器
U4611B 支持 USB 3.0/2.0 和 18 GB 的分析仪
USB 速度选件
U4611B-600 仅支持 USB 2.0 速度
U4611B-601 仅支持 USB 3.0 速度
U4611B-602 同时支持 USB 3.0 和 USB 2.0 速度
软件选件
U4611B-800 提供基本分析仪功能特性的软件许可证
1 个缓冲区分段
1 种触发状态
1 个触发序列
U4611B-801 提供高级分析仪功能特性的软件许可证
多达 256 个缓冲区分段
多达 26 种触发状态
多达 4 个触发序列
13 | Keysight | U4611A/B USB 2.0/3.0 协议分析仪 - 技术资料
选件 描述
USB 3.0 干扰信号发生器
U4612A 适用于 USB 3.0 的干扰信号发生器
U4611A 升级选件
U4611U-602 从支持 USB 2.0 速度升级到同时支持 USB 3.0 和 USB 2.0 速度
U4611U-603 从支持 USB 3.0 速度升级到同时支持 USB 3.0 和 USB 2.0 速度
U4611U-801 适用于 USB 3.0/2.0 的高级分析仪功能软件许可证
U4611U-M04 捕获存储器从 2.25 GB 升级到 4.5 GB
U4611U-M09 捕获存储器从 2.25 GB 升级到 9 GB
U4611U-M49 捕获存储器从 4.5 GB 升级到 9 GB
U4611B 升级选件
U4611BU-602 从支持 USB 2.0 速度升级到同时支持 USB 3.0 和 USB 2.0 速度，18 GB
U4611BU-603 从支持 USB 3.0 速度升级到同时支持 USB 3.0 和 USB 2.0 速度，18 GB
U4611BU-801 适用于 USB 3.0/2.0 18 GB 的高级分析仪功能软件许可证
翻新产品
U4611A-RMKT 是德科技翻新产品
U4612A-RMKT 是德科技翻新产品
主机连接附件 1 替代 PC 连接（标配以太网 PC 连接）
用于笔记本的 U4601A PCIe XpressCard 1 XpressCard 适用于基于笔记本的系统
用于台式机的 U4602A PCIe XpressCard 1 PCIe XpressCard 适用于基于台式机的系统
U4603A PCIe X4 电缆，长度为 2 米
U4604A PCIe X4 电缆，长度为 3 米
1. 可选择（而非必须）使用 PCIe 连接。
相关文献
出版物标题 出版物类型 出版物编号
Keysight U7243A USB 3.0 超高速电气性能验证 技术资料 5990-4115CHCN
USB 设计和测试—最佳方法 手册 5990-4640CHCN
U4612A USB 3.0 干扰信号发生器 技术资料 5990-9002CHCN
14 | Keysight | U4611A/B USB 2.0/3.0 协议分析仪 - 技术资料
请通过 Internet、电话、传真得到
测试和测量帮助。